
 

 

 

 

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

Об изменении состава комиссии  

 

 

         В соответствии со статьей 40 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 «О
защите конкуренции», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить  в качестве председателя комиссии по рассмотрению дела              №
К-557-02/2015  руководителя Управления – Потанина А.М.

2. Включить в состав комиссии по рассмотрению дела № К-557-02/2015 

ведущего специалиста-эксперта отдела контроля антимонопольного
законодательства и органов власти – Зубанову А.Е.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

 

Руководитель                                                                                   А.М. Потанин

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель

главный специалист-эксперт:                                                                                Е.А. Пушкин

 

18.08.2015

 

Согласовано:

Юрист                                                                                                                       С.А. Коробов

 

 

18.08.2015

 

Отпечатано в двух экземплярах:

1-й – Д 01-02

2-й  - в дело №  К-557-02/2015  

 


